SEGUFER SA

Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 04-03-2022

CAMPERA POLAR 93 un $ 2.646,00 0.00% 21% $ 246.078,00

Importe Neto Gravado: $ 246.078,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 51.676,38

Importe Total: $ 297.754,38

Importe Total: doscientos noventa y siete mil setecientos cincuenta y cuatro pesos y treinta y ocho mil centavos

CAE Nro: 72095253265340
Fecha de Vto. de CAE: 14-03-2022